PRIX COURANT / PREISLISTE

Livraison
| carton 75 c = 6/12 bouteilles
| carton 50 o = |5 bouteilles
| carton 375 c = 20/2I bouteilles
Par poste

| a 3 cartons: port et emballage en sus.

Par transporteur

4 a7 cartons: participation aux frais de transport
des 8 cartons: livraison gratuite.

Rabais de quantité

des CHF 1000.- — 3%

des CHF 1500- — 5%

Paiement

au comptant /postcard /ec direct — 2%

sur facture, net a 30 jours.

Tous les prix s’entendent TVA incluse

Lieferung
| Karton 75 ¢ = 6/12 Flaschen
| Karton 50 ¢ = |5 Flaschen
| Karton 37,5 ¢l = 20/21 Flaschen
Per Post

| bis 3 Kartons: Verpackung und Porto zusétzlich.
Transportunternehmer

von 4 bis 7 Kartons: Beteiligung an den Versandspesen
ab 8 Kartons: Lieferung gratis, frei Haus.

Rabatt

ab CHF 1000.- — 3%

ab CHF 1500.- — 5%

Zahlung

bar / postcard / ec direckt — 2%

gegen Rechnung innerhalb 30 Tagen.

Alle Preise verstehen sich Inkl. MWS.

CARTE DE COMMANDE / BESTELLKARTE

Cher Client,

Nous vous remercions trés sincérement
de votre commande et profitons de |'occasion
pour vous inviter cordialement a une
dégustation a la cave. De juin a septembre:
nous vous offrons la possibilité de visiter le
vignoble de Plan-Cerisier, nos différentes
parcelles et leurs cépages respectifs, ainsi que
de connaftre les techniques de cave et de
vinification. Veuillez avertir de votre arrivée au
no + 4l (0)27 722 00 23.

Liebe Kunde,

Wir danken |hnen bestens fur |hre Bestellung
und Sie sind ausserdem herzlich eingeladen,
gelegentlich eine Degustation direkt in unserem
Weinkeller zu geniessen. Von Juni bis
September organisieren wir Rundgénge durch
unsere eigenen Rebberge in Plan-Cerisier.
Dabei erldutern wir lhnen die Kellereitechnik
und die Weinherstellung. Wir bitten Sie
lediglich, lhren Besuch Uber die Nummemn
+ 41 (0)27 722 00 23 anmelden zu wollen.

ORIGINE AOC Valais

VINS BLANCS / WEISSWEINE
Fendant les Grépons

Fendant de Plan-Cerisier

VINS ROUGES / ROTWEINE

Gamay de Plan-Cerisier

Comballies, assemblage de Plan-Cerisier
VINS ROSES / ROSEWEINE

Rosé de Pinot Noir de Plan-Cerisier
Rosé de Gamay de Plan-Cerisier

SELECTION AOC Valais

VINS BLANCS / WEISSWEINE

Johannisberg de Plan-Cerisier

Petite Arvine de Plan-Cerisier

Malvoisie vendange tardive de Plan-Cerisier
Marsanne de Plan-Cerisier (Ermitage) mi-flétri

VINS ROUGES / ROTWEINE

Gamay vieilles vignes les Comballes

Pinot Noir téte de cuvée de Plan-Cerisier
Gamaret de Plan-Cerisier

Diolinoir de Plan-Cerisier

Syrah de Plan-Cerisier

Cornalin de Plan-Cerisier

Cornalin fat de chéne de Plan-Cerisier

ORIGINE AOC Valais

VINS BLANCS / WEISSWEINE
Fendant les Grépons

Fendant de Plan-Cerisier
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VINS ROSES / ROSEWEINE

Rosé de Pinot Noir de Plan-Cerisier
Rosé de Gamay de Plan-Cerisier

SELECTION AOC Valais

VINS BLANCS / WEISSWEINE

Johannisberg de Plan-Cerisier

Petite Arvine de Plan-Cerisier

Malvoisie vendange tardive de Plan-Cerisier
Marsanne de Plan-Cerisier (Ermitage) mi-flétri

VINS ROUGES / ROTWEINE

Gamay vieilles vignes les Comballes

Pinot Noir téte de cuvée de Plan-Cerisier
Gamaret de Plan-Cerisier

Diolinoir de Plan-Cerisier

Syrah de Plan-Cerisier

Cornalin de Plan-Cerisier

Cornalin fit de chéne de Plan-Cerisier

75 dl

13.00
13.00

14.50
16.00

15.50
14.50

75 dl

17.00
23.00
26.00
26.00

17.50
20.00
21.00
21.00
22.00
22.00
34.00

50 cl

8.70

9.40
9.80

9.70
9.40

50 cl

16.00

375
6.70

7.80
7.80

7.80

375

12.00
15.00

[1.50
12.00
12.00

13.00

Nbr. Bouteilles / Anzahl Fl.

75 cl

50 cl

37,5 cl

Nbr. Bouteilles / Anzahl Fl.

75 cl

50 cl

375 d
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EXPEDITEUR / ABSENDER

Nom
Prénom

Adresse

NPA
Localité
Tél.
E-mail

Je viendrai chercher ma commande a la cave

COMMANDER C’EST SI SIMPLE!

Par téléphone: +41 (0)27 722 00 23
Par internet: www.vinbesse.ch
Par e-mail: info@vinbesse.ch
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et

Nicht frankieren
Ne pas affranchir
Non affrancare

Geschéftsantwortsendung  Invio commerciale-risposta
Envoi commercial-réponse

FLORIAN BESSE
PROPRIETAIRE-ENCAVEUR
ROUTE DE PLAN-CERISIER ||

CH-1921 MARTIGNY-CROIX
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